檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月華

電話：05-3620123轉501

傳真：05-3620379

電子信箱：hwa333@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年6月14日

發文字號：府教學字第1050115151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0115151A00_ATTCH2.doc)

主旨：謹訂於105年7月8日(星期五)上午9時整假本府一樓大禮堂

辦理本縣105學年度「國民小學暨幼兒園教師縣內介聘公

開作業(含超額調動)」，請參加縣內介聘之教師(含超額教

師)及相關學校派員準時到場參加，請查照轉知。

說明：

一、依據本府105年5月3日府教學字第1050086911號函辦理。

二、請大同國小協助負責壁報製作、場地佈置及茶水供應等事

宜。

三、檢附「105學年度國民小學暨幼兒園縣內教師介聘作業資

料卡」1份，請轉知參加縣內介聘之教師(含超額教師)，該

資料卡需攜帶至會場。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處學務管理科、教育處特殊及幼兒教育科 2016-06-14
10:43:04

1050002263

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/06/14